GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  P R O V A  P R Á T I C A
R E F E R E N T E  A O  E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 1 / 2 0 1 1

O Prefeito do Município de Marialva, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICA, mediante as condições estipuladas neste Edital
e demais disposições legais aplicáveis, a CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA para o cargo de
MOTORISTA, nos seguintes termos:

Art.  1º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para a prova prática do Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Marialva/PR, regido pelo Edital nº 01/2011.

204 – MOTORISTA

Nome Inscrição

Antonio Teixeira Massente 54600490

Cleival Rasimaviko Rejani 54600781

Elaine Maria Da Silva 54600862

Fabio Costa Sanches 54601088

Geraldo Jose Rezende 54600466

José Adilson Delgado 54601410

Jose Sirlandio Alves Sena 54601127

Marcio Ferreira Batista 54600410

Saulo Martins Ferreira 54600858

Valdinei Narciso 54600062

Vanderelei Jandoti 54601172

Walber Altieris  Conca 54600680

Wendel Olivarte 54601452

Art. 2º Fica estabelecida a data de 07/08/2011 para a realização da prova prática às 09h (Observado o horário local) no
Almoxarifado Municipal da Prefeitura, situado na Rua Presidente Nereu Ramos, s/nº (Próximo ao Correio) – Centro
– Marialva – PR

I - Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com, no mínimo, 45 (quarenta e cinco) minutos de antecedência
munidos de documento oficial de identificação (original) com foto.

II - A prova realizar-se-á, independentemente das condições climáticas, na data estabelecida para a realização da mesma.

III - A prova prática será avaliada conforme o estabelecido na Tabela 10.2 do Edital de Abertura nº 01/2011.

IV -  O candidato, que descumprir qualquer uma das condições estabelecidas ou apresentar-se fora da data e
horário de convocação pré-determinados neste Edital, será eliminado do Concurso Público.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Marialva/PR, 01 de agosto de 2011

EDGAR SILVESTRE
Prefeito Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2011, página 1 de 1.

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA
	REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2011